Vln. I

Vln. II

B.C.
6 6 4 3 6 6 #

171

S
San - cto, et Spi - ri - tu - i San - cto, San - cto, San -

Vln. I

Vln. II

B.C.
6 6 5 6 4 3

175

S
- cto, San - cto, et Spi - ri - tu - i San -

Vln. I

Vln. II

B.C.
4 3 6 6 10 9 8 7 8 7 6 4 3
8 7 6 5 #

179

S
cto, San - cto, si-cut e-rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - per, et in se-cu - se-cu-lo-rum,

A
si-cut e-rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - per, et in se-cu-la se-cu-lo-rum,

B
si-cut e-rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - per, et in se-cu-la se-cu - lo-rum, a -

179

Vln. I

Vln. II

179

B.C.

184

S
a - men, a - men a - - - - - men - a - - - - men

A
a - men, a - - - - - a - - - - - men, a - - - - - men,

B
- men, a - - - - - a - - - - - men - a - - - - men,

184

Vln. I

Vln. II

184

B.C.

6 6 4 3 6 6 6 4 3

5

189

S
a - men, et in se-cu-la se-cu - lo-rum,

A
a - men, et in se-cu-la se-cu - lo-rum,

B
a - - - - - men, a - men, a - men, et in

Vln. I

Vln. II

B.C.
6 #6 # 6 # # 6

194

S
a - - - - - men, a - men, a - men, a - men,

A
a - - - - - men, a - men, a - men, a - men,

B
se-cu-la se-cu - lo-rum, et in se-cu-la se-cu - lo-rum, a - men, a - men, et in se-cu-la se - cu - lo-rum,

Vln. I

Vln. II

B.C.
6 6 4 3 5

199

S
a - men, a - men, a - men,

A
a - - men, a - men, a - men,

B
se - cu - lo - rum, a - men,

199

Vln. I

Vln. II

199

B.C.
6 # 6 6 6 #4 #

205

S
et in se-cu-la se-cu-lo-rum, a - - - men, a-men, a - a-men, a - men.

A
et in se-cu-la se-cu-lo-rum, a - - - men, a-men, a - men, a - men, a - men.

B
et in se-cu-la se-cu-lo-rum, a - - - men, a-men, a - men, a - men, a - men.

205

Vln. I

Vln. II

205

B.C.
#6

KASPAR FÖRSTER

Celebramus te, Jehova

Источник текста:

Ис. 12 : 1, 4. Пс. 70 : 19-20, Устав Св. Бенедикта VII, 40, Пс. 65 : 10-11

Celebramus te Jehova, quoniam iratus fuisti nobis, sed adversus es furor tuus et consolatus es nos.

Justitia tua Deus in altum usque assurgit, magnas res facis, quis par tibi.

Ecce salvator, confidamus, non expavescamus, quia fortitudo nostra Dominus et factus est nobis in salutem.

Tu Domine mortificas et vivificas, deductis ad inferos et reductis.

Induxisti nos in laqueum, imposuisti cingulam lumbis nostris.

Fecisti ut insiderent homines in capita nostra, transivimus per aquam et ignem, et eduxisti nos in refrigerium, et ostendisti nobis tribulationes multos et malas, et conversus vivificasti nos.

Celebrate Dominum, proclamate nomenejus notas facite in populis actiones ejus.

Восхваляем Тебя, Иегова, ибо, разгневавшись на нас, обратил [затем] гнев Твой [в милость] и утешил нас.